

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเกวียนหัก รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ.๔๕-๐๑๐ บ้านท่าหวี หมู่ที่ ๔ ตำบลลาดหญ้า องค์การบริหารส่วนตำบลลาดหญ้า
 อำเภอเมืองกาญจนบุรี จังหวัดกาญจนบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลลาดหญ้า/องค์การบริหารส่วนตำบลลาดหญ้า

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง 1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุรวม)	ตร.ม.	3,765.000	10.23	38,515.95	1.3607	13.91	52,408.65
2	1.1.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.1.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	342.500	501.05	171,609.62	1.3607	681.77	233,509.20
3	1.1.3 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 1.1.3.1 งานไหล่ทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	90.000	489.03	44,012.70	1.3607	665.42	59,888.08

ณรงค์ธร สวัสดิ์มี

09 ธันวาคม 2563 13:35:11

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเจริญหัก รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ.๔๕-๐๑๐ บ้านท่าหวี หมู่ที่ ๔ ตำบลลาดหญ้า องค์การบริหารส่วนตำบลลาดหญ้า
 อำเภอเมืองกาญจนบุรี จังหวัดกาญจนบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลลาดหญ้า/องค์การบริหารส่วนตำบลลาดหญ้า

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.1.4 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.1.4.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2. งานผิวทาง 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	171.250	400.03	68,505.13	1.3607	544.32	93,214.93
5	2.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	3,425.000	325.69	1,115,488.25	1.3607	443.16	1,517,844.86
6	2.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	30.000	61.80	1,854.00	1.3607	84.09	2,522.73

ณรงค์ธร สวัสดิ์มี

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเกวียนหัก รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ.๔๕-๐๑๐ บ้านท่าหวี หมู่ที่ ๔ ตำบลลาดหญ้า องค์การบริหารส่วนตำบลลาดหญ้า
 อำเภอเมืองกาญจนบุรี จังหวัดกาญจนบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลลาดหญ้า/องค์การบริหารส่วนตำบลลาดหญ้า

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	2.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	650.000	52.02	33,813.00	1.3607	70.78	46,009.34
8	2.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	685.000	55.65	38,120.25	1.3607	75.72	51,870.22
	3. งานตีเส้นจราจร							
	3.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	3.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
9	3.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	154.000	226.63	34,901.02	1.3607	308.37	47,489.81
รวมราคากลาง								2,104,757.82

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเกวียนหัก รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ.๔๕-๐๑๐ บ้านท่าหวี หมู่ที่ ๔ ตำบลลาดหญ้า องค์การบริหารส่วนตำบลลาดหญ้า
อำเภอเมืองกาญจนบุรี จังหวัดกาญจนบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลลาดหญ้า/องค์การบริหารส่วนตำบลลาดหญ้า

ณรงค์ธร สวัสดิ์ดีมี
(ณรงค์ธร สวัสดิ์ดีมี)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สิทธิชาญ หว่านพีช
(สิทธิชาญ หว่านพีช)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เอกรัช รัตคล้ำ
(เอกรัช รัตคล้ำ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ณรงค์ธร สวัสดิ์ดีมี

09 ธันวาคม 2563